粤建监站函〔2013〕178号
关于公布2013年建设工程安全监督员上岗证考核培训班合格人员名单的通知

各有关单位：

    我站于2013年10月在广州市举办了2013年建设工程安全监督员上岗证考核培训班，相应考核改卷工作已完成，现将考核合格人员名单（见附件）予以公布。领证时间及要求另行通知。
附：2013年建设工程安全监督员上岗证考核培训班合格人员名单
二○一三年十二月五日
	2013年建设工程安全监督员上岗证考核培训班合格人员名单

	准考证号
	姓名

	1310120001
	江义辉

	1310120003
	袁敬国

	1310120004
	陈浩

	1310120005
	李球

	1310120007
	罗建民

	1310120008
	林超

	1310120010
	杨新俊

	1310120011
	李俊伟

	1310120012
	邓展棠

	1310120013
	李雄祥

	1310120014
	蔡裕冬

	1310120015
	黄祖财

	1310120016
	陈斯

	1310120017
	蒋金

	1310120018
	潘贺华

	1310120020
	吴永明

	1310120021
	张胥

	1310120022
	罗勋

	1310120023
	许绍

	1310120024
	孙珣

	1310120025
	余炎锋

	1310120026
	许诗敏

	1310120027
	叶穗莹

	1310120028
	杨剑龙

	1310120032
	雷焰冰

	1310120034
	谢国辉

	1310120037
	刘锦昌

	1310120038
	黄华丰

	1310120039
	陈永超

	1310120040
	魏志威

	1310120041
	朱添灶

	1310120043
	李志华

	1310120045
	陈锐

	1310120046
	王中庆

	1310120047
	刘晓稳

	1310120049
	夏承烈

	1310120052
	李永强

	1310120053
	陈文嘉

	1310120054
	邹文毅

	1310120056
	马锐楼

	1310120057
	邹钊

	1310120058
	谭豪

	1310120059
	黄郁铭

	1310120061
	郑春生

	1310120063
	黄卓欣

	1310120064
	陈冲

	1310120065
	梁本春

	1310120066
	李华春

	1310120069
	司徒明辉

	1310120072
	杜丽娟

	1310120073
	江海平

	1310120075
	曾亮锋

	1310120077
	赵战辉

	1310120078
	吕龙基

	1310120079
	张均鸿

	1310120082
	吴沙

	1310120084
	林极深

	1310120085
	余锦棠

	1310120086
	董岳峰

	1310120087
	唐凤鹃

	1310120088
	郑春梅

	1310120090
	曾妙欢

	1310120091
	梁剑伟

	1310120093
	梁敏聪

	1310120094
	周锡滔

	1310120095
	叶智才

	1310120099
	袁钰笙

	1310120103
	陈嘉毅

	1310120105
	林梓健

	1310120107
	李超明

	1310120108
	吴鹏

	1310120111
	朱锦飞

	1310120112
	严学军

	1310120115
	何泉星

	1310120117
	周辉将

	1310120118
	何永忠

	1310120119
	陈礼东

	1310120120
	曾昭旺

	1310120121
	刘兴越

	1310120122
	郑建华

	1310120124
	林俏

	1310120127
	张中宇

	1310120128
	陈静豪

	1310120129
	袁志超

	1310120130
	肖伟年

	1310120131
	胡金池

	1310120133
	陈瑞棠

	1310120134
	何炽权

	1310120135
	黎伟滨

	1310120137
	苏锐联

	1310120138
	吴施咏

	1310120139
	叶朝晖

	1310120141
	林宇镇

	1310120142
	黄颖华

	1310120144
	郭海通

	1310120148
	项家到

	1310120149
	冯联新

	1310120151
	陈锦基

	1310120153
	邓永裕

	1310120154
	涂纯浩

	1310120156
	邱毅

	1310120159
	吴志谦

	1310120163
	容春花

	1310120164
	黎景森

	1310120165
	龙嗣胤

	1310120167
	曾国栋

	1310120168
	肖素威

	1310120170
	吴艳艳

	1310120171
	林曲云

	1310120174
	冼飞

	1310120176
	梁开明

	1310120177
	谢少江

	1310120178
	区德健

	1310120181
	苏兴快

	1310120182
	杨宇

	1310120184
	吴东和

	1310120186
	彭建政

	1310120187
	陈镜南

	1310120190
	冼靖凌

	1310120191
	李涌文

	1310120194
	张述政

	1310120198
	陈卫强

	1310120199
	蔡德全

	1310120201
	郭全先

	1310120202
	王炎龙

	1310120203
	林晓鸿

	1310120204
	卢颖昭

	1310120205
	林嘉杰

	1310120206
	刘振华

	1310120209
	张正贤

	1310120210
	曾展繁

	1310120211
	苏文中

	1310120212
	张永能

	1310120220
	邓泳豪

	1310120222
	黄清炎

	1310120227
	冯国鑫

	1310120228
	李沛华

	1310120232
	陈万明

	1310120234
	苏锐

	1310120240
	张利平

	1310120241
	彭文军

	1310120243
	徐小华

	1310120244
	陈朝阳

	1310120245
	陆峰

	1310120247
	张 威

	1310120248
	胡志林

PAGE
6